
 

Uchwała Nr XXXII/280/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXI/273/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 maja 

2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973 ze zm.) Rada 

Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/273/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 maja 2022 roku w 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 

budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 2, 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca ubiegający się o dotację winien 

złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Raciążu, w terminie 60 dni od dnia 

zakończenia inwestycji, prawidłowo wypełniony wniosek o udzielenie dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z 

wymaganymi dokumentami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

3) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji celowej nie 

będzie spełniał wymogów formalnych określonych w uchwale, Burmistrz Miasta 

wezwie Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku lub usunięcia stwierdzonych braków 

lub nieprawidłowości w terminie 30 dni od dnia doręczenia wniosku. W przypadku 

nieuzupełnienia wniosku lub nieusunięcia stwierdzonych braków lub nieprawidłowości 

w wyznaczonym trzydziestodniowym terminie, Burmistrz pozostawia wniosek bez 

rozpatrzenia”. 

4) w § 5 skreśla się ust. 4. 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

                                                                                                                                                                                 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

   /-/ Paweł Chrzanowski 


